

DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

LEI MUNICIPAL N.º 125/77

Edição - 07

ATOS DO PODER EXECUTIVO

28 de julho de 2020

ESTADO DA PARAÍBA MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 07/2020

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução de Serviços de Pavimentação em paralelepípedo em diversas Ruas do Município de São Mamede - PB, nos termos do Contrato de Repasse n.º 1064866-95 e conforme projeto básico de engenharia. Data e Local, às 08:00 horas do dia 12/08/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede - PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, em 27 de julho de 2020.

JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO

Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 08/2020

OBJETO: Contratação de empresa(s) para execução de obra de engenharia: Lote I – Construção de Galpão de Coleta Seletiva; Lote II – Construção de Base descentralizada do Samu; Lote III – Construção de Um Centro Cultural de Apoio ao Turismo na Vila de Picotes. Data e Local, às 10:00 horas do dia 12/08/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3462-1238. O Edital poderá ser obtido no site institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, em 27 de julho de 2020.

JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO

Presidente da CPL